

HJV Holding ApS

**Ryvej 8
8752 Østbirk**

CVR-nr. 25 21 41 37

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2017

Niels Valeur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017	11
Balance 31. august 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJV Holding ApS
Ryvej 8
8752 Østbirk

CVR-nr.: 25 21 41 37
Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017
Stiftet: 21. februar 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Valeur, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 913.088, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.563.257.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		43.850	1.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.659)	(2.659)
Resultat før finansielle poster		41.191	(928)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	237.083
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		967.811	710.076
Finansielle indtægter	1	3.050	1.606
Finansielle omkostninger	2	(93.939)	(15.970)
Resultat før skat		918.113	931.867
Skat af årets resultat	3	(5.025)	(3.353)
Årets resultat		913.088	928.514
Foreslået udbytte		670.000	670.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.331	(3.028.945)
Overført resultat		229.757	3.287.459
		913.088	928.514

Balance 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.002.375	2.005.034
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.002.375</u>	<u>2.005.034</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.591.054	4.623.243
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.591.054</u>	<u>4.623.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.593.429</u>	<u>6.628.277</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		212.327	667.358
Andre tilgodehavender		22.240	1.083.864
Selskabsskat		96.635	32.348
Tilgodehavender		<u>331.202</u>	<u>1.783.570</u>
Værdipapirer		2.463.705	0
Værdipapirer		<u>2.463.705</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.323.075</u>	<u>3.091.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.117.982</u>	<u>4.875.091</u>
Aktiver i alt		<u>11.711.411</u>	<u>11.503.368</u>

Balance 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.779	77.448
Overført resultat		9.677.478	9.413.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>670.000</u>	<u>670.000</u>
Egenkapital		<u>10.563.257</u>	<u>10.285.470</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>50.969</u>	<u>51.554</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.969</u>	<u>51.554</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>805.980</u>	<u>885.981</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>805.980</u>	<u>885.981</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	80.813	79.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.884	58.069
Anden gæld		<u>82.008</u>	<u>126.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.205</u>	<u>280.363</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.097.185</u>	<u>1.166.344</u>
Passiver i alt		<u>11.711.411</u>	<u>11.503.368</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2016	125.000	77.448	9.413.022	670.000	10.285.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(670.000)	(670.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	44.486	0	44.486
Årets resultat	0	13.331	229.757	670.000	913.088
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(9.787)	0	(9.787)
Egenkapital 31. august 2017	125.000	90.779	9.677.478	670.000	10.563.257

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.050</u>	<u>1.606</u>
	<u>3.050</u>	<u>1.606</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.939</u>	<u>15.970</u>
	<u>93.939</u>	<u>15.970</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.397	9.828
Årets udskudte skat	<u>(585)</u>	<u>(585)</u>
	<u>14.812</u>	<u>9.243</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	5.025	3.353
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>9.787</u>	<u>5.890</u>
	<u>14.812</u>	<u>9.243</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. september 2016	<u>2.524.755</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>2.524.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	519.721
Årets afskrivninger	<u>2.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>522.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>2.002.375</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. september 2016	4.551.052	436.261
Tilgang i årets løb	0	6.349.293
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(2.234.502)</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>4.551.052</u>	<u>4.551.052</u>
Værdireguleringer 1. september 2016	72.191	83.253
Årets resultat	967.811	488.938
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. august 2017	<u>40.002</u>	<u>72.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>4.591.054</u>	<u>4.623.243</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VS Automatic A/S	Horsens	50 %	4.361.660	954.480
Valeur & Kok I/S	Horsens	50 %	229.394	13.331
			<u>4.591.054</u>	<u>967.811</u>
			<u>2017</u>	<u>2016</u>
			kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2016			51.554	52.139
Anvendt i året			(585)	(585)
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2017			<u>50.969</u>	<u>51.554</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2016	Gæld 31. august 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>965.281</u>	<u>886.793</u>	<u>80.813</u>	<u>503.507</u>
	<u>965.281</u>	<u>886.793</u>	<u>80.813</u>	<u>503.507</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået renteswap, stort t.kr. 1.034 til sikring af forrentning af langfristet gæld. Renteswappen er indgået for en periode på 10 år til udløb i 2019. Der modtages variabel rente medudgangspunkt i CIBOR 6M. Der betales en fast rente på 4,49 %. Værdien heraf er indregnet i balancen til statusdagens værdi.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 887, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/8 2017 udgør t.kr. 2.002.

Likvide midler for i alt t.kr. 40 er stillet til sikkerhed for anden gæld.